
  

MOBESE kameralarından FETÖ'ye para
aktı
Türkiye’de MOBESE sistemini kuran firmalar arasında FETÖ’ye yakın birçokTürkiye’de MOBESE sistemini kuran firmalar arasında FETÖ’ye yakın birçok
firmanın yer aldığı ortaya çıktı.firmanın yer aldığı ortaya çıktı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Sisteme göre MOBESE'ler doğrudan Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğü'ne
bağlı olarak çalışıyor.

Sınırları içerisinde MOBESE sistemini kurmaları istenen belediyelere sistem üzerinden
kesilen trafik cezalarının yüzde 30'u aktarılıyor.

ANLAŞILAN ŞİRKETLER FETÖ'CÜ ÇIKTIANLAŞILAN ŞİRKETLER FETÖ'CÜ ÇIKTI

MOBESE sisteminin maliyetini göze alamayan belediyeler de, sistemin kurulması için özel
şirketlerle anlaşma yapıyor. Belediyeler, trafik cezalarından aldığı payı da bu şirketlerle
paylaşıyor. Belediyelerin anlaştığı bu şirketlerin birçoğunun da FETÖ'ye bağlı olduğu tespit
edildi.

TRAFİK TUZAĞI KURDURDULARTRAFİK TUZAĞI KURDURDULAR

Örgüt, MOBESE sistemini kurdurduğu şirketlere sistemde 'trafik tuzağı' kurdurarak daha
fazla ceza kesilmesini sağladı. Hem kesilen her cezadan aldıkları payı artırdı hem de
vatandaşların yoğun trafik cezası ile karşılaşmasını sağlayarak, siyasi iktidara karşı bir tepki
oluşturmayı denedi.

SİSTEM KULLANIM BEDELİ ALIYORLARSİSTEM KULLANIM BEDELİ ALIYORLAR

Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki ise belediyelerin yollara kurduğu elektronik
sistemlerin Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından trafik ihlallerinin tespiti amacıyla
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kullanıldığını belirterek, bu kullanımın karşılığında da sürücülere kesilen trafik cezalarından
elde edilen hasılatın yüzde 30'unun belediyelere, “sistem kullanım bedeli” olarak Emniyet
tarafından ödendiğini kaydetti.

Sistemi kurmak için yeterli kaynağı olmayan belediyelerin ise gelir elde etmek için bu işi
şirketlere havale edip “hasılat paylaşımı” yoluyla sistem kurdurduğunu ifade eden Özhaseki,
belediyelerin kendi ellerindeki bu imkanı, hasılat paylaşımı şekliyle özel şirketlerle
paylaştıklarında ortaya büyük sakıncalar çıktığını çıktığını söyledi.

YOKUŞ AŞAĞI 40'LIK HIZ SINIRIYOKUŞ AŞAĞI 40'LIK HIZ SINIRI

Özhaseki, “Firmalar geliyor sistemi kuruyor. Avcı firma, kör noktalarda veya başka yerlerde,
örneğin rampa aşağı yolda hız sınırını 40 yazıyor, 50 yazıyor. Hakikaten orada 40'la 50'yle
gitmek mümkün değil. Öyle yerler var ki Türkiye'de, bulunması imkânsız yerler var. Oralarda,
kör noktalarda veyahut da avcılık yapacağı yerlerde tezgâhı kuruyor, herkese hile kurmuş
gibi oluyor” dedi. Bu konuda hem Emniyet'ten hem de vatandaşlardan çok yoğun şikayetler
geldiğini belirten Bakan Özhaseki, belediyelerin bu işi şirketlere hasılat paylaşımı yoluyla
devretmesini önlemek, sistemleri kendi paralarıyla kurup bu avcı şirketleri devre dışı
bırakmalarını sağlamak için yasayı değiştirmeye karar verdiklerini söyledi. Özhaseki, bu
amaçla torba tasarıya koydukları maddeyle, elektronik sistemlerini hasılat paylaşımı yoluyla
kurduran ve işlettiren belediyelere sistem maliyeti çıkana kadar cezaların yine yüzde
30'unun ödeneceğini, ancak sistem maliyeti çıktıktan sonra bu payın yüzde 10'a
düşürüleceğini bildirdi.

BİR FİRMA GETİRİYORBİR FİRMA GETİRİYOR

Türkiye genelinde kurulacak MOBESE cihazları, Alman uyruklu Cenk ve Kadir Karakaya'nın
kurduğu Robot Ceka Şirketi'nden alınıyor. Emniyet Genel Müdürlüğü Polis Yardım Sandığı
POLSAN da bu pazardan pay almak için 27 Mayıs 2015 tarihinde Poltes Robot Görüntüleme
A.Ş şirketini kurdu. Poltes'in yöneticileri arasında yer alan Cenk Karakaya yaklaşık bir yıl
sonra 9 Haziran 2016 tarihinde yüzde 49'luk hissesinin yüzde 26,74'lük kısmını Poltes'e
bedelle devrediyor. Poltes'te Robot Ceka'nın yüzde 22,26 oranında payı bulunuyor.
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